АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2009                                                                                                           № 93
с. Топчиха

О внесении изменения в постановление Администрации района от 21.11.2008  № 567 «Об утверждении стоимости проездных билетов, дающим право на льготный проезд в пределах района автомобильным транспортом (кроме такси) внутрирайонного сообщения.»
На основании решения Главного управления экономики и инвестиций Алтайского края от 29.10.2009 года № 2, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, п о с т а н о в л я ю:
  Внести изменение в постановление Администрации района от 21.11.2008 № 567 «Об утверждении стоимости проездных билетов, дающим право на льготный проезд в пределах района автомобильным транспортом (кроме такси) внутрирайонного сообщения», изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
«1. Утвердить стоимость проездных билетов, дающих право на  льготный проезд в пределах района автомобильным транспортом внутрирайонного сообщения (кроме такси), на 2009 год  в размере 700 (семьсот) рублей.»
Глава Администрации района                                                           А.Н. Григорьев